
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 30/01/2023 PILATO IVAN ALFIO ANTONINO 151.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

2 30/01/2023 SPAMPINATO ANNA 155.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

3 03/02/2023 Agenzia Entrate 1.83 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

4 03/02/2023 Agenzia Entrate 126.32 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

5 03/02/2023 Agenzia Entrate 45.94 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

6 03/02/2023 Agenzia Entrate 44.40 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

7 03/02/2023 Agenzia Entrate 167.62 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

8 01/02/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2655.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 01/02/2023 KARON S.R.L. 590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

10 01/02/2023 RADUNI SPORTIVI srl 5729.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

11 01/02/2023 MARINO ELETTROCLIMA PATERNO' SRL 372.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

12 01/02/2023 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES  s.r.l. 59.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

13 01/02/2023 Istituto Comprensivo Statale "Elio Vittorini" 715.60 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

14 02/02/2023 Agenzia Entrate 43.02 07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti

15 06/02/2023 PAPOTTO SILVIA 288.50 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

16 06/02/2023 LAUDANI SANTINA MARIA DANIELA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

17 06/02/2023 LI VIGNI ROSARIA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

18 06/02/2023 MARINO CARMELA 461.98 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

19 06/02/2023 TOMASELLI GIUSEPPA LAURA 449.66 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

20 06/02/2023 ASERO ALFIA CARMELA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

21 06/02/2023 DIDOMENICO LUIGI 1049.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

22 06/02/2023 TOSCANO MARIA CONCETTA 1078.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

23 06/02/2023 ANDRONICO FILIPPO 170.34 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

24 06/02/2023 D'URSO SALVATORE 136.27 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

25 06/02/2023 MENTA GIOVANNI 170.34 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

26 06/02/2023 MUSUMECI MARIA GRAZIA RITA 255.52 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

27 06/02/2023 ROCCA SANTO CONCETTO 204.41 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

28 06/02/2023 SIGNORELLO CONCETTO 85.17 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

29 07/02/2023 LEROY MERLIN ITALIA S.R.L. 162.22 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
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30 07/02/2023 LEOTTA ALFIA 575.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

31 07/02/2023 TOMASELLI GIUSEPPA LAURA 575.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

32 07/02/2023 FRANCOPHONIA SARL 4800.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

33 07/02/2023 FRANCOPHONIA SARL 5754.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

34 07/02/2023 FRANCOPHONIA SARL 997.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

35 13/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 1288.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

36 15/02/2023 MENTA GIOVANNI 170.34 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

37 15/02/2023 NEW SAE S.R.L. 690.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 16/02/2023 Tiuche srls 4590.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

39 16/02/2023 PILATO IVAN ALFIO 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

40 17/02/2023 Gruppo teatro Attori Nati 1192.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 17/02/2023 Liceo Classico "Spedalieri" 80.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

42 22/02/2023 NEW SAE S.R.L. 870.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 22/02/2023 NEW SAE S.R.L. 920.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

44 23/02/2023 NEW SAE S.R.L. 920.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

45 23/02/2023 DITTA CAMPISI S.R.L. 127.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

46 23/02/2023 POETICA EVENTI S.R.L. 1350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 08/03/2023 Agenzia Entrate 129.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 08/03/2023 Agenzia Entrate 81.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 08/03/2023 Agenzia Entrate 13.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 08/03/2023 Agenzia Entrate 584.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 08/03/2023 Agenzia Entrate 35.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 08/03/2023 Agenzia Entrate 283.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 08/03/2023 Agenzia Entrate 69.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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54 08/03/2023 Agenzia Entrate 119.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 08/03/2023 Agenzia Entrate 87.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 08/03/2023 Agenzia Entrate 92.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 08/03/2023 Agenzia Entrate 92.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 08/03/2023 Agenzia Entrate 28.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 08/03/2023 Agenzia Entrate 135.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

60 02/03/2023 CAPO XIII - Capitolo 3550 - articolo 3 (Recuperi, restituzioni e
rimborsi vari concerneneti il Ministero dell'Istruzione)

160.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

61 06/03/2023 DREAMS AND TRAVELS SRLS 2599.61 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 06/03/2023 ASS. OFFICINE CULTURALI ETS 918.03 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 08/03/2023 Agenzia Entrate 1.52 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

64 08/03/2023 Agenzia Entrate 105.27 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

65 08/03/2023 Agenzia Entrate 38.28 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

66 08/03/2023 Agenzia Entrate 36.98 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

67 08/03/2023 Agenzia Entrate 106.70 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

68 08/03/2023 Agenzia Entrate 9.48 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

69 08/03/2023 Agenzia Entrate 656.32 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

70 08/03/2023 Agenzia Entrate 238.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

71 08/03/2023 Agenzia Entrate 231.68 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

72 08/03/2023 Agenzia Entrate 628.28 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

73 08/03/2023 Agenzia Entrate 16.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

74 08/03/2023 Agenzia Entrate 1148.91 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

75 08/03/2023 Agenzia Entrate 417.78 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

76 08/03/2023 Agenzia Entrate 403.59 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

77 08/03/2023 Agenzia Entrate 1107.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

78 08/03/2023 Agenzia Entrate 5.26 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

79 08/03/2023 Agenzia Entrate 363.00 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

80 08/03/2023 Agenzia Entrate 132.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

81 08/03/2023 Agenzia Entrate 127.51 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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82 08/03/2023 Agenzia Entrate 340.69 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

83 08/03/2023 M.G. PRODUZIONI DI GUGLIELMINO MARIO SALVATORE 100.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

84 08/03/2023 TOMASELLO SOC. RESP. LIM. SEMPLIFICATA 525.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

Data 09/03/2023
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